



09/09/2016 19:05:17  
FOLIO: 0000453418 CARRIL 6 A  
CLASE T1A \$ 210.00  
FACTURACION: FKR0 Z7L0 EKN4 WIBB HK



5-1-3-7-372-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	0000453418	REA	CASETA BRAVO	\$210.00



08/09/2016 14:21:55  
FOLIO: 0003016492 CARRIL 4 B  
CLASE T1A \$ 210.00  
FACTURACION: LR06 GFB4 W7PK KZZ1 HZ



5-1-3-7-372-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	0003016492	REA	CASETA BRAVO	\$210.00



LESTULA DE IDENTIFICACION FISCAL

REA-880909-AU8

RED ESTATAL DE AUTO

PISTAS DE NUEVO LEON

RED ESTATAL DE AUTOPISTAS 992  
DE NUEVO LEON  
R.F.C. REA-880909-AU8

CASETA 02, CADEREYTA



FOLIO : 0000868983

08/09/2016 \* 15:06:50 CARRIL : 2B

ANTONIO COELLO ELIZONDO #310, CENTRO, C.P. 64720, MONTERREY, N.L.

OPER 106 \* usuario@redestatl.com. 50.00MN

http://facturacionrea.nl.gob.mx

\*\*\*PAGO EN E

S-1-3-7-372-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	0000868983	REA	CASETA CADEREYTA	\$50.00



<http://www.comapareynosa.nl.gob.mx>

3620925

REB. ESTATAL DE AUTOPISTAS  
DE NUEVO LEON  
R.F.C. REA-880909-A08



CASETA 02, CADEREYTA

1000

FOLIO : 0000129131  
09/09/2016 \* 18:03:09 CARRIL : 7A

OPER 108 \* Auto \$ 50.00MN

\*\*\*PAGO EN

5-1-3-7-372-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	0000129131	REA	CASETA CADEREYTA	\$50.00



● REYNOSA  
● TAMAULIPAS  
R. AYUNTAMIENTO 2013-2016

● COMAPA  
● REYNOSA

Comisión Municipal de Agua Potable y  
Alcantarillado del Municipio de Reynosa



TODOS POR  
TAMAULIPAS

CEDELA DE IDENTIFICACION FISCAL

REA ESQUEMA RUP

REGISTRADO EN AUTO

PISTAS DE NUEVO LEON

Caseta Guadalupe  
Km 12+100 Caseta Principal

1992

FOLIO : \*0000078022

09/09/2016 \* 17:51:06 CARRIL 5A **León**

OPER 106 \* Auto \$ 51.00MN

PAGO EN EFECTIVO

ANTONIO ROSILLO ELIZONDO #010, CENTRO, D.F. 04720, MONTENERRA, N.L.

Telefonos: usuario@redestatal.com.mx

Caseta Guadalupe: 8183642304

Facturacion Elect: 20331383, 20331363

Sitio WEB facturacion y sitio Alternativo

http://facturacionrea.nl.gob.mx

http://200.23.43.22/home/login

SECRETARIA DE HACIENDA  
Y CREDITO PUBLICO

SUBSECRETARIA DE INGRESOS

CEDELA DE IDENTIFICACION FISCAL

1992

5-1-3-7-372-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	0000078022	REA	CASETA GUADALUPE	\$51.00

Río Pánuco S/N, esq. José de Escandón  
Col. Longoria  
Cd. Reynosa, Tamaulipas, México  
www.comapareynosa.gob.mx



ANTONIO COELLO ELIZONDO #310, CENTRO, C.P. 64720, MONTERREY, N.L.  
usuario@redestatal.com.mx

Caseta Guadalupe  
Km 12+100 Caseta Principal

3712606

FOLIO : 0001269915

08/09/2016 \* 15:16:00 CARRIL : 2B

OPER 1258 \* Auto \$ 51.00MN

PAGO EN EFECTIVO

Telefonos: 1992  
Caseta Guadalupe:8183642304  
Facturacion Elect:20331383, 20331363  
Sitio WEB facturacion y sitio Alternativo  
<http://facturacionrea.nl.gob.mx>  
<http://200.23.43.22/home/login>

5-1-3-7-372-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	0001269915	REA	CASETA GUADALUPE	\$51.00



**DESARROLLO OPTIMA, S.A. DE C.V.**  
DOP091111C81  
AVENIDA PINO SUAREZ SUR 444 CENTRO  
MONTERREY NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

Regimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

FACTURA	<b>No. 158017 A</b>	
	UUID: 8D6A713C-E422-2242-9F6A-7905F3CAA6E CERTIFICADO SAT: 00001000000401041203 CERTIFICADO 00001000000401125556	
	FECHA DE EMISION: 09/09/2016 11:29:33a.m.	FECHA DE TIMBRADO: 2016-09-09T11:34:31
	EXPEDIDO EN: MONTERREY, NUEVO LEON	

CLIENTE	<b>NOMBRE:</b> COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS		<b>CONDICIONES:</b> PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	
	<b>DIRECCIÓN:</b> RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON S/N		<b>METODO DE PAGO:</b> 01	
	<b>COLONIA:</b> LONGORIA	<b>C.P.:</b> 88660	<b>FOLIO INTERNO:</b> F622214	
	<b>CIUDAD:</b> REYNOSA / REYNOSA	<b>EDO.:</b> TAMAULIPAS	<b>NUMERO DE CUENTA:</b> 0000	
<b>R.F.C.:</b> CMA0502079L6	<b>PAIS:</b> MEXICO			

CANTIDAD/ QUANTITY	UNIDAD / UNIT	CONCEPTO / DESCRIPTION	COSTO UNITARIO / UNIT COST	IMPORTE / AMOUNT
1.00		NO APLICA HABITACION	\$ 1,400.00 \$	1,400.00

5-1-3-7-375-1-0

<b>CANTIDAD CON LETRA:</b> MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00 / 100 M.N.
<b>CHECK IN:</b> 08/09/2016 <b>CHECK OUT:</b> 09/09/2016
<b>HABITACION:</b> 931

<b>Monto Gravado</b>	\$1,400.00
<b>IVA [16%]:</b>	\$224.00
<b>ISH [2%]:</b>	\$28.00
<b>Total Factura :</b>	\$1,652.00
<b>Propinas :</b>	\$0.00
<b>Total :</b>	\$1,652.00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	158017 A	DESARROLLO OPTIMA, S.A. DE C.V.	HOSPEDAJE	\$1,652.00

TUVE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

LA REPRODUCCIÓN APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE

252



**RESTAURANTE SAFI SA DE CV**  
RSA050317225

PINO SUAREZ 444 SUR MONTERREY CENTRO 5 Y 15 DE MAYO  
MONTERREY NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

Regimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

Factura

**A - 91101**

Certificado

**00001000000202522416**

Fecha de Timbrado

**2016-09-08T22:40:02**

Folio Interno

**A3-14574**

Fecha de Emision :

**08/09/2016 10:30:05p.m.**

Expedido en:

**MONTERREY, NUEVO LEON**

A cargo de:

CMA0502079L6

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA TAM  
RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON S/N . COL. LONGORIA

CD. REYNOSA TAMAULIPAS MEXICO  
C.P. 88660

Cantidad	Medida	Clave	Descripcion	Valor Unitario	Importe
1.00	NO APLIC/	C001	F - 227128 CONSUMO	\$236.21	\$236.21
CC - 3 Ch - 227128,				<b>Monto Gravado</b>	\$236.21
				<b>I.V.A(16%)</b>	\$37.79
<b>Importe con letra</b>				<b>Total Factura</b>	\$274.00
TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 84 / 100 M.N.				<b>Propinas</b>	\$43.84
				<b>TOTAL</b>	\$317.84

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Condiciones de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Metodo de Pago: 01

Cuenta de Pago: NOID

5-1-3-7-375-1-0

UUID: 02E85945-18C1-4722-8F0A-E1494C8A1245 CERTIFICADO SAT:00001000000402846635

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	A-91101	RESTAURANTE SAFI SA DE CV	ALIMENTOS	\$317.84





**RESTAURANTE SAFI SA DE CV**  
RSA050317225

PINO SUAREZ 444 SUR MONTERREY CENTRO 5 Y 15 DE MAYO  
MONTERREY NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64000

Regimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales

Factura

**A - 91118**

Certificado

**00001000000202522416**

Fecha de Timbrado

**2016-09-09T12:39:34**

Folio Interno

**A1-100923**

Fecha de Emision :

**09/09/2016 12:29:38p.m.**

Expedido en:

**MONTERREY, NUEVO LEON**

A cargo de:

CMA0502079L6

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA TAM  
RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON S/N . COL. LONGORIA

CD. REYNOSA TAMAULIPAS MEXICO  
C.P. 88660

Cantidad	Medida	Clave	Descripcion	Valor Unitario	Importe
1.00	NO APLIC/	C001	F - 957135 CONSUMO	\$257.76	\$257.76
			CC - 1 Ch - 957135,	<b>Monto Gravado</b>	\$257.76
				I.V.A(16%)	\$41.24
			<b>Importe con letra</b>	<b>Total Factura</b>	\$299.00
			DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00 / 100 M.N.	Propinas	\$0.00
				<b>TOTAL</b>	\$299.00

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Condiciones de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Metodo de Pago: 01

Cuenta de Pago: NOID

UUID: ADCB24DF-C187-4B1B-9C72-FC1F092CBB7E CERTIFICADO SAT:00001000000402846635

5-1-3-7-375-1-00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	A-91118	RESTAURANTE SAFI SA DE CV	ALIMENTOS	\$299.00



PETROMAX, S.A. DE C.V.

E07874 / RFC PET040903DH1  
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB  
CUAUHTEMOC



SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON  
C.P. 66450, MÉXICO

TEL/FAX:

DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

Autopista Monterrey/Cadereyta No. S/N Sin Colonia Guadalupe  
Guadalupe, Nuevo Leon, Mexico, C.P. 67116

RÉGIMEN FISCAL:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000111994

FACTURA No.

EAHIHKEK 22759

FOLIO FISCAL

8e985fb8-9975-433b-a81b-8bd70bdb387e

LUGAR DE EXPEDICION

Guadalupe, Nuevo Leon

FECHA: 2016-09-10 HORA: 00:12:33 R.F.C.: CMA0502079L6

CLIENTE: 6501535  
COM. MPAL. DE AGUA PBLE Y ALCDO DEL MPIO DE REYNOSA TAMP  
RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON S/N  
COL. LONGORIA  
TAMPS., MEXICO, C.P. 88660

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	P. Unitario	Importe
25.0430	Lto	32011 MAGNA	\$12.102400	\$303.08

Factura s/nota(s) : 4276877-0

(Trescientos cincuenta pesos 10/100 M.N.)



Método de Pago: Ef  
Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL \$303.08  
I.V.A. 16.00% \$47.02  
TOTAL \$350.10

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.2 - Fecha: 2016-09-10T00:12:33 - Fecha y hora de certificación: 2016-09-10T00:11:41  
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000300285783 - www.edifact.com.mx  
Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas  
Página: 1/1

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	EAHIHKEK 22759	PETROMAX, S.A DE C.V	GASOLINA	\$350.10

5-1-2-6-261-01-00



**PETROMAX, S.A. DE C.V.**

E07685 / RFC PET040903DH1  
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB  
CUAUHTEMOC



SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON  
C.P. 66450, MÉXICO

TEL/FAX:

**DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:**

Av. Praxedis Balboa No. S/N Prolongacion Longoria Reynosa  
Reynosa, Tamaulipas, Mexico, C.P. 88699

**RÉGIMEN FISCAL:**

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000111805

**FACTURA No.**

**EAHGIFK 20080**

**FOLIO FISCAL**

**753e8907-087d-4159-aca2-0de866b9e638**

**LUGAR DE EXPEDICION**

**Reynosa, Tamaulipas**

**FECHA:** 2016-09-10 **HORA:** 00:08:40 **R.F.C.:** CMA0502079L6

**CLIENTE:** 6501535

COM. MPAL. DE AGUA PBLE Y ALCDO DEL MPIO DE REYNOSA TAMP  
RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON S/N  
COL. LONGORIA

TAMP., MEXICO, C.P. 88660

Cantidad	Unidad de medida	Descripción	P. Unitario	Importe
30.3100	Lto	32011 MAGNA	\$8,869700	\$268.84

Factura s/nota(s) : 2409964-0

Sello Digital del Emisor:

CtyCKJPiVBqleP6bSog5CZ/8fCje0tFWop9ssKa2ydyuCcopZDtGR/wmYDV6u1QMOJwAZ6Pyqz8YJl4uubYOiiHaoMBH+vIj+jmXrGmLY3dwJTKGXBzehHVvmmaDL84ryuTrqtI

Importe en letras:

(Trescientos diez pesos 07/100 M.N.)



Método de Pago: Ef

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

<b>SUBTOTAL</b>	\$268.84
<b>I.V.A. 16.00%</b>	\$41.23
<b>TOTAL</b>	\$310.07

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.2 - Fecha: 2016-09-10T00:08:40 - Fecha y hora de certificación: 2016-09-10T00:07:48  
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000300285783 - www.edifact.com.mx  
Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas  
Página: 1/1

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	EAHGIFK 20080	PETROMAX, S.A. DE C.V.	GASOLINA	\$310.07



**CARNE SECA LOS CANTU SA DE CV** **CSC910904R61**  
AUTOPISTA CADEREYTA REYNOSA SN, CHINA, CHINA, NUEVO LEON,  
MEXICO CP. 67050

Régimen Fiscal: REGIMEN DE LEY PERSONA MORALES



**Para:**

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y **CMA0502079L6**  
ALCANTARILLADODEL MUNICIPIO DE REYNOSA  
TAMAULIPAS  
RIO PANUCO Y JOSE ESCANDON S/N, Col. LONGORIA, REYNOSA,  
REYNOSA, TAMAULIPAS, MEXICO CP. 88660

**Factura**

Folio: **B0015622**

Fecha: **09/09/16**  
**18:47:59**

Código	Descripción	Unidad	Cant.	Precio U.	Importe
1	CONSUMO AL 16%	PZA	1.00	116.81	116.81
<b>Suma:</b>					<b>116.81</b>
<b>Descuento Global 00%:</b>					0.00
<b>Subtotal:</b>					<b>116.81</b>
<i>Impuestos trasladados:</i>					
				IVA 16%	18.69
<b>Total:</b>					<b>135.50</b>
<i>Impuestos retenidos:</i>					
<b>Total:</b>					<b>\$135.50</b>

Importe en letra:

CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.

Condiciones de Pago:

Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: EFECTIVO

Pago en parcialidades:

Monto Doc. Original: 0.00

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[3.2]2016-09-09T18:47:59|ingreso|Pago en una sola exhibición|Contado|116.8103|0.0000|M.N.|135.4999|EFECTIVO|CHINA, NUEVO LEON|CSC910904R61|CARNE SECA LOS CANTU SA DE CV|AUTOPISTA CADEREYTA REYNOSA|SN|CHINA|CHINA|NUEVO LEON|REGIMEN DE LEY PERSONA MORALES|CMA0502079L6|COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADODEL MUNICIPIO DE REYNOSA TAMAULIPAS|RIO PANUCO Y JOSE ESCANDON|S/N|LONGORIA|REYNOSA|REYNOSA|TAMAULIPAS|MEXICO|88660|1.0000|PZA|1|CONSUMO AL 16%|116.8103|116.8103|0.0000|IVA|16|18.6896|18.6896|

Lugar y fecha de expedición

09/09/16 18:47:59

Serie del certificado:

AUTOPISTA CADEREYTA REYNOSA SN, CHINA, CHINA, NUEVO LEON, MEXICO CP. 67050

00001000000202594898

Timbre Fiscal

Versión: 1.0

UUID: f346a9f7-038c-41e8-a98c-8953a5128920



COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	B0015622	CARNE SECA LOS CANTU SA DE CV	ALIMENTOS	\$135.50

Río Pánuco S/N, esq. José de Escandón  
Col. Longoria  
Cd. Reynosa, Tamaulipas, México  
www.comapareynosa.gob.mx

5-1-3-7-375-1-00



Factura

Folio

F1594



JOHNNY ROCKETS NUEVO SUR  
OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV  
ORS100127Q13  
RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES  
CARRETERA TAMPICO MANTE KM14.6 COL. LAGUNA DE LA  
PUERTA  
CP. 89337  
TAMPICO, TAMAULIPAS, MÉXICO  
  
-- SUCURSAL DE EXPEDICIÓN --  
AVE REVOLUCION 2703 COL. LA LADRILLERA L-S23  
MONTERREY, NUEVO LEÓN, MÉXICO

FECHA DE EMISIÓN  
12/09/2016 01:28:04 p. m.  
No. SERIE DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL  
00001000000203165219  
FOLIO FISCAL  
85039322-9d83-4cbd-983c-119b08dcabda  
NÚMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT  
00001000000301634628  
EXPEDIDO EN  
MONTERREY, NUEVO LEÓN  
TICKET  
4Q5REE5YA  
FECHA DEL TICKET  
09/09/2016 04:05:51 p. m.  
FOLIO DEL TICKET  
31111  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
12/09/2016 01:28:06 p. m.

-- INFORMACIÓN DEL CLIENTE --

COM. MPAL. DE AGUA PBLE. Y ALCDO. DEL MPIO. DE REYNOSA TAMP.  
CMA0502079L6  
RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON S/N COL. LONGORIA  
CP. 88660, REYNOSA, TAMAULIPAS, MÉXICO

CANT	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	PIEZA	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$331.47	\$331.47

SUBTOTAL	\$331.47
IVA	\$53.03
TOTAL	\$384.50

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS, 50/100. M.N

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

MÉTODO DE PAGO: 01 EFECTIVO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	F1594	OPERADORA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV	ALIMENTOS	\$384.50



**REYNOSA**  
**TAMAULIPAS**  
R. AYUNTAMIENTO 2013-2016

**COMAPA**  
**REYNOSA**

Comisión Municipal de Agua Potable y  
Alcantarillado del Municipio de Reynosa



**TODOS POR**  
**TAMAULIPAS**



RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V.  
R.F.C.: RTO840921RE4  
JAIME BALMES No. 11 EDIFICIO B PISO 5  
COL. LOS MORALES POLANCO,  
DELEG. MIGUEL HIDALGO,  
CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO, C.P. 11510  
TEL: 21-22-57-00  
Régimen Fiscal:  
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**SUCURSAL**

86  
GALERIAS  
Av. Insurgentes 3901  
Colinas de San Jeronimo  
Monterrey, Nuevo Leon Mexico,  
64630

**FACTURA**

SERIE: TIWEBDF

FOLIO: 1944856

**FECHA**

México, Nuevo Leon

2016-09-09 23:53:36

NÚMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000203321592  
FOLIO FISCAL: 091DDC84-5475-1C47-9F2B-F12C103D3DD0  
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2016-09-09 23:53:43

**DATOS FISCALES DEL CLIENTE**

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA  
TAMAULIPAS  
CMA0502079L6  
R.F.C.:  
CALLE: RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON  
NUMERO EXT.: S/N  
NUMERO INT.:  
COLONIA: LONGORIA  
DELEG/MUNICIPIO: REYNOSA  
CODIGO POSTAL: 88660  
LOCALIDAD:  
ESTADO, PAÍS: TAMAULIPAS, MÉXICO  
RFC EXTRANJERO: No DE PASAPORTE:

CANT.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	SERVICIO	389.66	389.66

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT  
|1.0|091DDC84-5475-1C47-9F2B-F12C103D3DD0|2016-09-09T23:53:43|My1WhhedvdKDSZ2muNVtFpm/cAA2MQ3vJz6RByeLmuCV  
UvKENz1pjszwyUg/Ng0ESbXr7/NN279s3guWwdtevigP1V-LGBUX0FM3Q5XtoEker0zMyHm0J+krH0RE9nJ1BKS1ebWhwT05NMgZyJMyJV  
1/x3VXrhx6w2io96E7cQ-|00001000000401041203|

CONSUMO TICKET(S) A 332131

MÉTODO DE PAGO: 01

Consumo al 16.00%:	389.66
SubTotal:	389.66
Descuento:	0.00
Importe Neto:	389.66
Iva 16.00%:	62.34
Total:	452.00

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	TIWEBDF 1944856	RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V.	ALIMENTOS	\$452.00

Río Pánuco S/N, esq. José de Escandón  
Col. Longoria  
Cd. Reynosa, Tamaulipas, México  
www.comapareynosa.gob.mx

5-1-3-7-375-1-00



RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V.  
R.F.C.: RT0840921RE4  
JAIME BALMES No. 11 EDIFICIO B PISO 5  
COL. LOS MORALES POLANCO,  
DELEG. MIGUEL HIDALGO,  
CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO, C.P. 11510  
TEL: 21-22-57-00  
Régimen Fiscal:  
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**SUCURSAL**

86  
GALERIAS  
Av. Insurgentes 3901  
Colinas de San Jeronimo  
Monterrey, Nuevo Leon Mexico,  
64630

**FACTURA**

SERIE: TIWEBDF  
FOLIO: 1944861

**FECHA**

México, Nuevo Leon  
2016-09-09 23:58:06

NÚMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000203321592  
FOLIO FISCAL: 8443D85B-9534-BA4B-B56C-3735581D39E6  
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000401041203  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2016-09-09 23:58:13

**DATOS FISCALES DEL CLIENTE**

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALcantarillado DEL MUNICIPIO DE REYNOSA  
TAMAULIPAS  
CMA0502079L6  
R.F.C.: RIO PANUCO Y JOSE DE ESCANDON  
CALLE: S/N  
NUMERO EXT.:  
NUMERO INT.:  
COLONIA: LONGORIA  
DELEG/MUNICIPIO: REYNOSA  
CODIGO POSTAL: 88660  
LOCALIDAD:  
ESTADO, PAÍS: TAMAULIPAS, MÉXICO  
RFC EXTRANJERO:  
No DE PASAPORTE:

CANT.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CONSUMO DE ALIMENTOS	SERVICIO	340.52	340.52

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT  
||1.0|8443D85B-9534-BA4B-B56C-3735581D39E6|2016-09-09T23:58:13|0cRPFpCTuJnyUKPVMeBF0cNFIANu7fI8kNOUfI9JRHh  
CG8h+cpW5f6UdsVjBey3SREmJfIglzHAMoX9RcwQFD/2+ck19dgaU0s02In02r6dU/CzIn8TmXoY57aRsyHTC8Gk5qFjUEEYtLc5bE0tTbw  
9rv9eqkEn9RCir3rwc0=|00001000000401041203||

CONSUMO TICKET(S) A 332132

MÉTODO DE PAGO: 01

Consumo al 16.00%:	340.52
SubTotal:	340.52
Descuento:	0.00
Importe Neto:	340.52
Iva 16.00%:	54.48
Total:	395.00

Importe con letra

TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 0/100 MN.



Pago en una sola exhibición

COORDINACIÓN	FACTURA NUMERO	PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE
05-104	TIWEBDF 1944861	RESTAURANTES TOKS S.A. DE C.V.	ALIMENTOS	\$395.00

Río Pánuco S/N, esq. José de Escandón  
Col. Longoria  
Cd. Reynosa, Tamaulipas, México  
www.comapareynosa.gob.mx

5-1-3-7-375-1-06